

**WSTĘPNY PLAN NA 2024 ROK  
INWENTARYZACJI SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH  
TJ. ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH O CHARAKTERZE  
WYPOSAŻENIA BĘDĄCYCH NA EWIDENCJI ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWEJ I ILOŚCIOWEJ  
ORAZ ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, DRUKÓW ŚCISŁEGO ZARACHOWANIA, TOWARÓW,  
UPOMINKÓW, MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH W URZĘDZIE MIASTA KRAKOWA**

<b>Nazwa jednostki spisywanej i rozliczanej</b>	<b>Lokalizacja</b>	<b>Wydział prowadzący ewidencję</b>	<b>Planowany termin inwentaryzacji</b>
Wydział Spraw Administracyjnych	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Wydział Edukacji	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Wydział Kształtowania Środowiska	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Wydział ds. Turystyki	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Kancelaria Rady Miasta Krakowa	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto	Rynek Kleparski 4	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza	pl. Inwalidów 6	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec	ul. B. Prusa 18	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta	os. Centrum B bl. 6	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki	al. Daszyńskiego 22	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony	ul. Naczelną 12	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały	ul. Białoprądnicka 3	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy VI Bronowice	ul. Zarzeczce 124A	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
Rada i Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki	ul. Praska 52	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.

<b>Rada i Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki</b>	ul. Żywiecka 13	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy X Swoszowice</b>	ul. Inicjatywy Lokalnej 5	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie</b>	ul. Wysłouchów 34	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim</b>	ul. Kurczaba 3	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze</b>	Rynek Podgórski 1	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny</b>	os. Dywizjonu 313 nr 34	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice</b>	ul. Miśnieńska 58	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce</b>	os. Kalinowe 4	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Rada i Zarząd Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie</b>	os. Na Stoku 15	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Wydział Budżetu Miasta</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Wydział Organizacji i Nadzoru</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Wydział Komunikacji Społecznej</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	I półrocze 2024 r.
<b>Kancelaria Prezydenta</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział ds. Jakości Powietrza</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział Strategii Planowania i Monitorowania Inwestycji</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział Planowania Przestrzennego</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział Podatków i Opłat</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji</b>	we wszystkich lokalizacjach	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	II półrocze 2024 r.
<b>Obce składniki majątkowe</b>	Wszystkie wydziały i biura UMK użytkujące obce składniki majątkowe	Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia	IV kwartał 2024 r.
<b>Składniki majątkowe nabyte przez Gminę Miejską Kraków w drodze spadków po zmarłych osobach, ostatnio zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków</b>	w magazynie	Biuro Przejmowania Mienia i Rewindykacji	IV kwartał 2024 r.
<b>Składniki majątkowe znajdujące się w Biurze Rzeczy Znalezionych</b>	w magazynie	Wydział Spraw Administracyjnych	IV kwartał 2024 r.

<b>Wydział Finansowy</b> druki ścisłego zarachowania, depozyty,	pl. Wszystkich Świętych 3/4,	Wydział Finansowy	31.12.2024 r.
<b>Wydział Podatków i Oplat – kasy</b> środki pieniężne, druki ścisłego zarachowania w kasach	al. Powstania Warszawskiego 10, os. Zgody 2, ul. Wielicka 28A, ul. Nowohucka 1, ul. Grunwaldzka 8	Wydział Podatków i Oplat	31.12.2024 r.
<b>Wydział Podatków i Oplat</b> druki ścisłego zarachowania	al. Powstania Warszawskiego 10,	Wydział Podatków i Oplat	31.12.2024 r.
<b>Wydział Obsługi Urzędu</b> karty drogowe	pl. Wszystkich Świętych ¾	Wydział Obsługi Urzędu	31.12.2024 r.
<b>Urząd Stanu Cywilnego</b> druki ścisłego zarachowania	ul. Lubelska 27 ul. Wadowicka 8W	Urząd Stanu Cywilnego	31.12.2024 r.
<b>Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców</b> tablice rejestracyjne, druki ścisłego zarachowania	al. Powstania Warszawskiego 10, os. Zgody 2, ul. Wielicka 28A, Galeria Serenada, Galeria Bronowice, Galeria Bonarka,	Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców	31.12.2024 r.
<b>Wydział Egzekucji Administracyjnej i Windykacji</b> druki ścisłego zarachowania	al. Powstania Warszawskiego 10	Wydział Egzekucji Administracyjnej i Windykacji	31.12.2024 r.
<b>Materiały promocyjne, upominki, gadżety</b>	Wszystkie wydziały i biura UMK posiadające materiały promocyjne, upominki, gadżety,	Wydziały/Biura UMK prowadzące ewidencję materiałów promocyjnych, upominków, gadżetów	IV kwartał 2024 r. do 15.01.2025 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU

*Rafał Wojtusik*

.....  
podpis Dyrektora Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Miasta

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

*Jacek Majchrowski*

.....  
podpis Prezydenta Miasta Krakowa